H&FSun 2009 HF 系列
金属管浮子流量计
HF 系列
HART变送器
使用手册
目         录
1. 简述 ...............................................................    1

指示器与HF3传感器组合，形成水平安装形式，电远传，附带直
管段，测量介质为液体的金属管浮子流量计
型号表示为：HF3/R1/M2/L/2
图三
仪表型号 HF
测量范围 见流量表
量程比 10:1
准确度等级
就地型 1.5,2.0,2.5
远传型 1.0,1.5,2.0,2.5
防护等级 IP65,IP67
工作数据
公称压力 DN15 ~ DN50 4.0MPa
DN80 ~ DN200 1.6MPa
介质温度
就地型 -80 ~ +400℃
远传型 -20 ~ +150℃ 高温型400℃
环境温度
就地型 -40℃ ~ 最大120℃
远传型 -20℃ ~ 50℃最大70℃
安装高度 见外形尺寸
存储条件
温度范围 -20℃ ~ +60℃
相对湿度 ≤85%
连接形式 法兰连接，标准DIN2501 其它标准订货需另行说明
电缆接口 M20×1.5
防爆标志 Ex ia II CT6
Ex d II CT6
3.主要技术数据
图四
HF 金属管浮子流量计
承德海富盛自动化仪表有限公司 3
◆	 垂直安装形式
浮子材料：1 CrNi stell,Hc
     2 PTFE,Ti
口径 浮子号
水 l/h 空气 m3/h 压力损失 kPa
（0.1013MPa abs，20℃） （0.1013MPa abs，20℃） （低压损与商家协商订货）
1 2 1 1 2
15
HF15.0 10 - - 1.5 -
HF15.1 25 - 0.7 1.5 -
HF15.2 40 25 1.2 1.5 1.5
HF15.3 60 40 1.8 1.5 1.5
HF15.4 100 60 2.8 1.5 1.5
HF15.5 160 100 4.5 1.5 1.5
HF15.6 250 160 7.5 3.0 1.5
HF15.7 400 250 12 3.0 3.0
HF15.8 600 400 18 3.5 3.0
HF15.9 800 ---- 25 5.0 4.5
25
HF25.1 1000 600 30 1.5 1.5
HF25.2 1600 1000 45 3.0 1.5
HF25.3 2500 1600 75 3.5 3.0
HF25.4 4000 2500 120 8.0 3.5
HF25.5 6000 - 180 16.0 -
50
HF50.1 6000 4000 180 3.0 3.0
HF50.2 10000 6000 300 4.0 3.0
HF50.3 16000 10000 480 8.0 4.0
80
HF80.1 25000 16000 750 14.0 8.0
HF80.2 40000 25000 1200 22.0 14.0
100
HF100.1 60000 40000 1800 30.0 25.0
HF100.2 100000 - 3000 44.0 -
150
HF150.1 125000 100000 3000 45.0 35.0
HF150.2 150000 125000 - 48.0 40.0
200
HF200.1 200000 125000 - 46.0 37.0
HF200.2 250000 150000 - 50.0 42.0
4.流量表